HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
EVALUACION ECONOMICA
GRUPO 02 ANTIBIOTICOS

CALIFIC
Pr:v:e Nombre proveedor Nombre grupo codigo Nombre Producto presentacio Valor Tota ‘:;:}N i observaciones PUNTAJE CALIFICACION ECONOMICA OBSERVACIONES
| dor producto n Unitario | TECNICA

38 |PROCLIM PHARMA SA ANTIBIOTICOS JOTCAO26721 | AMPICILINA P I D 500mg * VIAL 450 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA

40 |WITALIS ANTIBIOTICOS JO1CAO26721  [AMPICILINA P.1 D. 500mg * VIAL 450 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA

25 |FARMALCGICA ANTIBIOTICOS JO1CA026721 | AMPICILINA P.I.D_500mg * VIAL 540 |CUMPLE a3 NG ES EL MENOR VALOR NC SE ADJUDICA
26 |DISTRIBUIDORA SICMAFARMA ANTIBIOTICOS JOICAG26721 | AMPICILINA P.1.D 500mg * ViaL 570 |CUMPLE 79 NG ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS JOICAD26721  |AMPICILINA P | D 500mg * VIAL 580 |CUMPLE 78 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS JOICAD26721  |AMPICILINA P.1 D_500mg * VIAL 588 |CUMPLE 77 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS JOICAD26721  |AMPICILINA P | D. 500mg * VIAL 588 |cumPLE 77 NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
36 |PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LY ANTIBIOTICOS JOICAOZET21  |AMPICILINA P D. 500mg * VAL 590  |CUMPLE 76 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 _|FARMAPOS LTDA ANTIBIOTICOS JO1CAD26721  |AMPICILINA P 1.D. 500mg * VIAL 656 |CUMPLE 59 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 |RAMEDICAS ANTIBIOTICOS JO1CA026721 |AMPICILINA P.LD_500mg * VIAL 648 |CUMPLE 89 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JOTCAD26721  |AMPICILINA P.1,D. 500mg * VIAL 684 |CUMPLE 56 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JO1CA026721 |AMPICILINA P.1.D. 500mg * VIAL 710 |CUMPLE 63 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS JO1CAD26721  |AMPICILINA P 1.D.500mg * VIAL 870 |CUMPLE 52 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JO1CAD26722  |AMPICILINA P LD, 1g * VIAL 711 |CUMPLE SUPFRA L PRECIO DE REFERENGIA DEL HLS NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS __|J01CAO26777 | TIGECICLINA Sol Iny 50mg * VIAL 114216 _|CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA

34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JOICAO26777 | TIGECICLINA Sol Iny 50mg * VIAL 117748 |CUMPLE 97 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
26 |DISTRIBUIDORA SICMAFARMA ANTIBIOTICOS L01CAO268721 _|AMPICILINA + SULBACTAM P.LD. (10+05)g* _ |viAL 645 |CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA

25 |FARMALOGICA ANTIBIOTICOS __|J01CAQ28721 |AMPICILINA + SULBACTAM P.ID. (1,040 St |viaL 900 |CUMPLE 72 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 |VITALIS ANTIBICTICOS JO1CA028721 _|AMPICILINA + SULBACTAM P.LD. (10+0.5)g*  |\iAL %00 |CUMPLE 72 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
36 |PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LANTIBIOTICOS JOICAD28721 |AMPICILINA + SULBACTAM P.i D (1.0+0.5/*  |VIAL 925 |CUMPLE 70 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
45 |CODECUM LTDA ANTIBIOTICOS JO1CA028721 | AMPICILINA + SULBACTAM P LD, (1 0+0.5)g°  |viAL 938 |CUMPLE 62 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS J01CA028721  |AMPICILINA + SULBACTAM P.1.D, (1 0405)g*  |VIAL 932 |CUMPLE 69 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JO1CA028721 |AMPICILINA + SULBACTAM P 1D, (1.0+0 5g°  |viaL 939 |CUMPLE ) NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44  |RAMEDICAS ANTIBIOTICOS J01CAD28721 _|AMPICILINA + SULBACTAM P.LD. (1.0+0 5% |viAL 247 |CUMPLE 68 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS JO1CADZ8721  JAMPICILINA + SULBACTAM P.1.D (1040 5)g*  |viAL 1029 |CUMPLE 63 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
37 LAORATORIOS BLASKOV LTDA ANTIBIOTICOS JOICA02B721  |AMPICILINA + SULBACTAM P | D. (1 0+0.5)g - VIAL 1050 |CUMPLE &1 NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
34__|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS J01CA028721  |AMPICILINA + SULBACTAM P.LD. (1 0+0.5)g°  |[viaL 1120 |CUMPLE 58 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
33 |PHARMACID LTDA ANTIBIOTICOS JO1CA028721  |AMPICILINA + SULBACTAM P [ D. (1 0+05)g*  |viAL 1103 |CUMPLE 58 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 |FARMAPGS LTDA ANTIBIOTICOS J01CA026721  JAMPICILINA + SULBACTAM P.LD. (1040 S)g*  |viaL 1158 |CUMPLE 56 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS JO1CA028721 | AMPICILINA + SULBACTAM P.I D (1.0+0 Sig*  [viaL 1152 |CUMPLE 56 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS JO1CA028721 |AMPICILINA + SULBACTAM P.1D. (1.040 Slg*  |VIAL 1188 |CUMPLE 54 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS JO1C0004721  [OXACILINA PLD. 1g* VIAL 512 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA

25 |FARMALOGICA ANTIBIOTICOS J01CO004721_ |OXACILINA P.ID. 1g * VIAL 580  |CUMPLE 88 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 |VITALIS ANTIBIOTICOS JO1CO004721 _ [OXACILINA P.LD 1g* VIAL 800 |CUMPLE 85 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
36 |PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA L1ANTIBIOTICOS J01C0004721  |OXACILINA P.ID. 1g * VIAL 805 |CUMPLE 85 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JO1CO004721  |OXACILINA P.ID 1g* VIAL 845  |CUMPLE 79 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS JO1CO004721 | OXACILINA P.ID. 1g * VIAL 706 |CUMPLE 73 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 |FARMAPOS LTDA ANTIBIOTICOS JO1CO004721 | OXACILINA PID. 1g* VIAL 765 |CUMPLE 67 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JO1CO004721 |OXACILINA P.LD. 1g* VIAL 807 |CUMPLE 63 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS JO1CO004721 |OXACILINA P.1.D. 1g * VIAL 894 |CUMPLE 57 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS JO1CO004721 _|OXACILINA P.LD. 1g * VIAL 914 |CUMPLE 56 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12_|oc La Economia ANTIBIOTICOS __|J01CP005721 | PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 1.200 000U{VIAL 514 |cumpLe S TRARL PROCIO DE REFERENCIADEL S o o siniticn
40 |viTavis ANTIBIOTICOS _ |J01CP005721 _ | PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 1 200 000U VIAL 540 |cumpLe SUPERA'EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUB. |y 6 assiipica
26 |DISTRIBUIDORA SICMAFARMA ANTIBIOTICOS | JO1CPO0§721 _|PENICILINA BENZATINICA Polve Rec 1.200.000Uf VIAL 540 |cumpLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS || o0 o
25 _|FARMALOGICA ANTIBIOTICOS __ |401CP005721 _|PENICILINA BENZATINICA Polve Rec 1.200 000U VAL 550 |cumpLe SUPERA EL PRECIO DEREFERENCIADELHUS |0 o o s
% _|PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LYANTIBIOTICOS | 401CPOG5721  |PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 1,200 000U{\VIAL 570 |cUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS [\ oc a0 ]
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22 |MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS __|J01CP00S721 _[PENICILING BENZATINICA Polvo Rec 1.200.000U{ViAL 518 |cumpLe SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIADELHUS ||\ o ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS _|J0ICRO05721 | PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 1,200 000U| VAL 845 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS [ 0 ADJUDICA
39 |FARMAPOS LTDA ANTIBIOTICOS __ |J01CP005721 | PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 1 200.000U{ViAL 859 |cumpLe SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS |\ o ADJUDICA
34__|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS _ |J01CP005721 _|PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 1,200 000U{VIAL 733 |cumpLe SUFERA BLPREGI DE REFERENCIADEL HUB'  |Les oo
| 21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS __ |401CPO05721 _|PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 1 200.000U| ViAL 765 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS | SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS __|J01CP005721 | PENICILINA BENZATINICA Pafve Rec 1.200.000U{ VIAL 813 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS | ADJUDICA
12 |oc La Economia ANTIBIOTICOS __ |401CP00T721 _|PENICILINA CRISTALINA P.1.D 1000.000U1* | \iAL 474 |cumpLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIADELHUS [ SE ADJUDICA
25 |FARMALOGICA ANTIBIOTICOS __|J01CP007721 _|PENICILINA CRISTALINA P.I D 1,000.000U1 - VIAL 480 |cumpLe SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIADELHUS || o ADJSUDICA
2 |RAFAEL ANTONIG ANTIBIOTICOS __|J01CP007721 |PENICILINA CRISTALINA P LD, 1000.000U1*  |wiAL 499 |cumpLe SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS [ o ADJUDICA
40 |viTaus ANTIBIOTICOS __ 1J01CP007721 _ |PENICILINA CRISTALINA P.LD 100000001 |VIAL 500 |cumpLe SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIADELHUS || ADJUDICA
3 |PISA FARMACEUTICA ANTIBIOTICOS __ |J01CP007721 _|PENICILINA CRISTALINA P.LD 100000001 *  |viaL 502 |cumpLe SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS || o0 ADJUDICA
2 __{PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LYANTIBIOTICOS  |Jo1cpoor7as PENICILINA CRISTALINA P.1 D. 1000.000U1 * | VIAL 510 |cumpLe SUPERA EL PRECIC DE REFERENCIA DELHUS |\ oc i sick
22 |MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS __|J01CP007721 _|PENICILINA CRISTALINA P D 1.000.00001*  |viaL 560 |cumpLe SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIADELHUS |\ o ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS __|J01CPO07721 _|PENICILINA CRISTALINA P 1.D. 1000.000U1*  |ViAL 580 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIADELHUS [\ ADJUDICA
21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS __ |401CP007721 | PENICILINA CRISTALINA P.1D. 1000.000U1 = |wiAL 588 |cumpLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS {0 ADJUDICA
39 |FARMAPOS LTDA ANTIBIOTICOS _ 1J01CP007721 _|PENICILINA CRISTALINA P 1.0, 10000000 *  IiAL 504 |cumeLe SUPERA EL PRECIODE REFERENCIADELHUB |\ o ooy
| 20 |AsiSFARMA SA ANTIBIOTICOS __ |J01CPO0T721 _|PENICILINA CRISTALINA P.LD. 1000.000U1*  |\viaL 750 |cumeLe SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIADELHUS | ADJUDICA
12__|oc LA Economia ANTIBIOTICOS __ |J01CP007722 | PENICILINA CRISTALINA P.LD. 500000001+ |\iAL 749 |cuMpLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS [\ ADJUDICA
2 __|RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS __|J01CP007722 | PENICILINA CRISTALINA P.LD 500000001 |viaL 799 |cumpLe HPERA BL PRECIODEREFERENCIA DELHUS | i aniiosen
40 _|viTaus ANTIBIOTICOS __|J01CPO07722  |PENIGILINA CRISTALINA PLD. 5.000.00001*  |ViAL 810 |cumpLe SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS |\ 0 oo ADJUDICA
3 __{PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LYANTIBIOTICOS J0ICPO07722 _|PENICILINA CRISTALINA P.LD 5.000000U1*  |viaL 840 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIADELHUS |\ o ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS __|J01CPO07722 |PENICILINA CRISTALINA P.1D. 5000 000U1*  |viaL 921 |cumpLe SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS | o ADJUDICA
25 |FARMALOGICA ANTIBIOTICOS __|J01CPO07722 |PENICILINA CRISTALINA P.LD. 5.000.00001*  |viaL 950 |cumPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIADELHUS [\ o ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS __ |J01CP007722 _|PENICILINA CRISTALINA P.LD. 500000001 |\iAL 956 |cumpLe SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS [\ ADJUDICA
38 _|FARMAPOS LTDA ANTIBIOTICOS _|J01CP007722 |PENICILINA CRISTALINA P.LD 5.000000U1°  |ViAL 976 |cumpLe SUPERABL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS | s i
21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS __ |J01CP007722 _|PENICILINA CRISTALINA P 1.D. 5 000,00001*  |VIAL 1147 |cumpLe SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIADELHUS |\ o oy
29 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS __ |401CP007722 |PENICILINA CRISTALINA P.LD 5.000.000U1  |ViAL 1218 |cuMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS |\ o ADJUDICA
12 JOC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS JO1CP007723  [PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 2.400 0000 VIAL 656 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
40 [VITALIS ANTIBIOTICOS JO1CPOD7723 _ |PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 2 400.000U VIAL 690 |CUMPLE 95 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
26 |DISTRIBUIDORA SICMAFARMA ANTIBIOTICOS JO1CPO0T723 | PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 2 400.000U| VIAL 700 |CUMPLE 94 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS J01CP007723 _ |PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 2 400.000U(ViAL 705 |CUMPLE 93 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
36 |PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA L1 ANTIBIOTICOS JOICPO07723 | PENICILINA BENZATINICA Polvo Rec 2.400.000U{ VIAL 730 |CUMPLE 90 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JO1CPO07723  |PENICILINA BENZATINICA Poivo Rec 2 400 000U{VIAL 904 |CUMPLE 73 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 |VITALIS ANTIBIOTICOS JO1DA035722 |AZTREONAM Polvo Rec 1g * VIAL 7975 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
25 |FARMALOGICA ANTIBIOTICOS JO1DAC35722 | AZTREONAM Polvo Rec 1g * VIAL 2000  |CUMPLE B9 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
38 |PROCLIM PHARMA SA ANTIBIOTICOS JO1DA035722 | AZTREONAM Polvo Rec 1g * VIAL 10000 |CUMPLE 80 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS JO1DA035722 |AZTREONAM Polva Rec 1g * VIAL 12614 |CUMPLE 63 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JO1DAD35722  |AZTREONAM Polvo Rec 1g* VIAL 13484 |CUMPLE 59 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS J010A035722  [AZTREONAM Polva Rec 1g * VIAL 14118 |CUMPLE 56 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
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2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JO1DA035722 | AZTREONAM Polvo Rec 1g * VIAL 16938 |CUMPLE 47 NG ES EL MENOR VALCR NO SE ADJUDICA
28 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS | J01DA035722 | AZTREONAM Polvo Rec 1g * VIAL 18750 |CUMPLE 43 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 |FARMAPOS LTDA ANTIBIOTICOS __ |J01DA035722 | AZTREONAM Polvo Rec 1g * VIAL 50000 |CUMPLE 16 |NOESEL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 |ViTaus ANTIBIOTICOS J01DA0B41416P |CEFURDXIMA P | D 750mg*POS NEUMONIA | viAL 1400 |CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA

22 |MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS JO1DAOE41416P | CEFUROXIMA P.1D 750mg*POS NEUMONIA VIAL 1568 |CUMPLE 89 NO ES EL MENOR VALOR NO BE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIC ANTIBIOTICOS JO1DADE41416P | CEFURDXIMA P 1.D TSOmg‘POS NELIMONLA V9AL 1699 CUMPLE B2 NQ ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS __|J01DA0S41416P |CEFURCXIMA P.I D 750mg*POS NEUMONIA  |WiIAL 1960 |cumpLe 71 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS J01DA0B4 1416P | CEFURDXIMA P| D 750mg*POS NEUMONIA | VIAL 2156 |CUMPLE 85 WO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 FARMAPOS LTDA ANTIBIOTICOS JO1DADS41416F CEFUROXIMA P.| D 750mg*POS NEUMONIA WVIAL 3294 CUMPLE 43 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
35 |AMAREY NOVA MEDICAL SA ANTIBIOTICOS J01DADB41416P | CEFUROXIMA P.LD 750mg*POS NEUMONIA | VIAL 43697 |CUMPLE 3 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
38 |PROCLIM PHARMA SA ANTIBIOTICOS JO1DC011723  |CEFTRIAXONA PID 1g* VIAL 750 |cumPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA

25 |FARMALOGICA ANTIBIOTICOS J01DC011723  |CEFTRIAXONA P I D. 1g* VIAL 780 |CUMPLE 96 NG ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
19 |LABORATORIOS DELTA ANTIBIOTICOS JOIDCO11723 | CEFTRIAXONA PAD 1g* VIAL 790 |cuMPLE 95 MO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 |viTaus ANTIBIOTICOS __ |J01DC011723  |CEFTRIAXONA P.I D, 1g * VIAL 800 |cumpLE 94 NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
3 |PISA FARMACEUTICA ANTIBIOTICOS __ |J01DC011723 | CEFTRIAXONA P.LD. 1g* VIAL 850 |cumpLe 88 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
33 |PHARMACID LTDA ANTIBIOTICOS JO1DCO11723 |CEFTRIAXONA P.1D. 1g * VIAL 986 |CUMPLE 76 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS __ |J01DC011723 |CEFTRIAXONA P.ID. 1g* VIAL 1000 |cumpPLE 75 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
26 | DISTRIBUIDORA SICMAFARMA, ANTIBIOTICOS | J01DC011723 | CEFTRIAXONA P.LD 1g* VIAL 1000 |cumpLE 75 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
1 |BLau ANTIBIOTICOS _ |J010C011723 | CEFTRIAXONA P.ALD. 1g* VIAL 1015 |cumpLe 74 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12__|oc LA Economia ANTIBIOTICOS __ |J01DC011723 |CEFTRIAXONA P.LD. 1g * VIAL 1023 |cumpPLE 73 NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS __ [J01DC011723 | CEFTRIAXONA P.LD. 1g* VIAL 1035 |cumpLe 7 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
3 |PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LYANTIBIOTICOS __ |J01DC011723 | CEFTRIAXONA &1 D 1g* VIAL 1050 |CUMPLE 71 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS | J01DC011723 _|CEFTRIAXONA P.LD 1g * VIAL 1125 |CUMPLE 67 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS __|J01DC011723 | CEFTRIAXONA P.1D. 1g * VIAL 1125 |cumpLe 67 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS _ |J01DC011723 | CEFTRIAXONA P.I D, 1g* VIAL 1136 |CUMPLE 66 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 |FARMAPOS LTDA ANTIBIOTICOS J01DC011723 | CEFTRIAXONA P LD, 1g * VIAL 1235 |CUMPLE 61 NO ES EL MENGR VALOR NO SE ADJUDICA
35 |AMAREY NOVA MEDICAL SA ANTIBIOTICOS | J01DC011723 |CEFTRIAXONA PID. 1g* VIAL 16694 |CUMPLE 4 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |OC LA EcoNomIa ANTIBIOTICOS _ |J01DC011725 |CEFTRIAXONA P.LD 500mg * VIAL 2841 |CUMPLE i i 1O 82 ADJUDICA
25 |FARMALOGICA ANTIBIOTICOS __|J01DC043723 | CEFALOTINA Vial 1g * VIAL 990 |cuMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA

38 |PROCLIM PHARMA SA ANTIBIOTICOS __|J01DC043723 | CEFALOTINA Vial 1g * VIAL 1000 |cumpLe 99 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 |viTaus ANTIBIOTICOS __|J01DC043723 | CEFALOTINA Vial 1 * VIAL 1000 |cumPLE 99 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
33__|PHARMACID LTDA ANTIBIOTICOS __|J01DC043723 | CEFALOTINA vial 1g* VIAL 1075 |CUMPLE 92 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
36 {PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LYANTIBIOTICOS | J01DC043723 | CEFALOTINA vial 1g* VIAL 1100 |CUMPLE %0 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 |RAMEDICAS ANTIBIOTICOS __|J01DC043723 | CEFALOTINA Vial 1g * VIAL 1100 |CUMPLE 90 NOES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
3 |PISA FARMACEUTICA ANTIBIOTICOS __|J01DC043723 | CEFALOTINA Vial 19 * VIAL 1100 _|cumpLE 9  [NOESELMENOR VALOR NO SE ADJUDICA
45 |CODECUM LTDA ANTIBIOTICOS __[J01DC043723 | CEFALOTINA Vial 1g * VIAL 1109 _|cUMPLE 89 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS ___|J01DC043723 | CEFALOTINA Vial 1g * VIAL 1145 |CUMPLE 85 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |oc LA Economia ANTIBIOTICOS __ |J01DC043723 | CEFALOTINA Vial 19 * ViAL 1194 |CUMPLE 83 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 _|MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS __ |J01DC043723 | CEFALOTINA Vial 19 VIAL 1235 |CUMPLE 80 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34__|EVE DISTRIBUCIONES sas ANTIBIOTICOS __ |J01DC043723 | CEFALOTINA Vial 1g * VIAL 1250 |CUMPLE 79 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS J01DCO43723 | CEFALOTINA Vial 1g * VIAL 1284 |cumpPLE 77 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS __[J01DC043723 | CEFALOTINA Vial 19 * VIAL 1300 |cumpLE 76 NO E& EL MENOR VALCR NO SE ADJUDICA
33 |FARMAPOS LTDA ANTIBIOTICOS __ |J01DC043723 | CEFALOTINA Vial 1g * VIAL 1353 |CUMPLE 73 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
25 |FARMALOGICA ANTIBIOTICOS __|J01DC044723 | CEFAZOLINA P.LD. 1g * VIAL 960 |CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
40 |vitaus ANTIBIOTICOS __ |J01DC044723 | CEFAZOLINA P.I D. 1g * VIAL 1000 |cUMPLE %6 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
38 |PROCLIM PHARMA SA ANTIBIOTICOS __ |J01DC044723 | CEFAZOLINA LD 1g * VIAL 1000 |cumpLe 96 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS JOIDCO44725  |CEFAZOLINA P 1D 1g * VIAL 1059 |CUMPLE a1 NG ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
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34 |EVE DISTRIBUCIONES sAS ANTIBIOTICOS _ |J01DC044723 | CEFAZOLINAP.ID 1g * ViAL 1076 |CUMPLE 89 |NOESEL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
44 |RAMEDICAS ANTIBIOTICOS  |J01DCO44723 |CEFAZOLINA P.AD 1g * VIAL 1080 |CUMPLE g __ |NOESELMENOR VALOR NO SE ADJUDICA
45 |CODECUM LTDA ANTIBIOTICOS J01DC044723  |CEFAZOLINAP I D 1g* VIAL 1108 |cumpPLE a7 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |oC LA EConomia ANTIBIOTICOS _ |J01DC044723 |CEFAZOLINA P.ID, 1 - VIAL 1183 |cumpLE 81 NO.ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
33 |PHARMACID LTDA ANTIBIOTICOS _ |401DC044723 | CEFAZOLINA PO 1g * VIAL 1252 |cumpLe 78 MO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JO1DCO44723 CEFAZOLINA P.ID 1g * WVIAL 1275 CUMPLE 75 NO ES EL MEMOR VALOR NO SE ADJUDICA
26 |DISTRIBUIDORA SICMAFARMA ANTIBIOTICOS __ |J01DC044723 |CEFAZOLINA P1D. 1g * VIAL 1300 |cUMPLE 74 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS J010C044723  |CEFAZOLINAP I D. 1g * VIAL 1875 |CUMPLE 51 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
23 |Baxter ANTIBIGTICOS __ |J01DC044723 |CEFAZOLINA P.LD 1g * VIAL 3150 |CUMPLE 30 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
11 |BLau ANTIBIOTICOS __ |J01DC045721 _|CEFTAZIDIME Polvo Rec 1g * VIAL 1500 |CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
40 |viTaLis ANTIBIOTICOS _ |J01DC045721 _|CEFTAZIDIME Polvo Rec 1g * ViaL 1700 |cUMPLE 94 NO ES EL MENGR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS __ |401DC045721 | CEFTAZIDIME Polvo Rec 1g * VIAL 2154 |cuMPLE 74 NOESEL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
28 |ASISFARMA sS4 ANTIBIOTICOS _ |401DC045721 | CEFTAZIDIME Polvo Rec 1g - VIAL 2323 |cumpLe 69 |MNOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS __|401DC045721 | CEFTAZIDIME Potvo Rec 1g * VIAL 2534 |cumPLE 63 |NOES EL MENGR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |oe La Economis ANTIBIOTICOS _ |J01DC045721 | CEFTAZIDIME Polvo Rec 1g * VIAL 2535 |CUMPLE 63 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS __ |J01DC045721 | CEFTAZIDIME Polvo Rec 1g * VAL 2624 |CUMPLE 61 [NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
35 |AMAREY NOVA MEDICAL SA ANTIBIOTICOS __ |4010C045721 | CEFTAZIDIME Poivo Rec 1g * VIAL 51052 |cuMpLE 3 NOES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
40 |viTaus ANTIBIOTICOS __|J01DC046724 | CEFEPIME P.ID. 1+ VIAL 3100 |cuMPLE 100 |ADJUDICADO SE AD.IUDICA
25 |FARMALOGICA ANTIBIOTICOS __ |J01DC046724 | CEFEPIME P.ID 1g* VIAL 3100 |CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
19 |LABORATORIOS DELTA ANTIBIOTICOS _ |J010C046724 _|CEFEPIME P.ID. 1g* VIAL 3250  |cumpLe 95 NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
3 |PISA FARMACEUTICA ANTIBIGTICOS _ |J01DC046724 |CEFEPIME P.i1D. 10 VIAL 3500 |cumPLE 89 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
33__|PHARMACID LTDA ANTIBIOTICOS __ |J01DC046724 | CEFEPIME PID. 1g * VIAL 3584 |CUMPLE 85 |NOES EL MENOR VALOR HOSE ADJUDICA
12 |oc LA Economia ANTIBIOTICOS __|J01DC046724 _|CEFEPIMEP.ID. 10 VIAL 3750 |cumpLe 83 |NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL anTONIO ANTIBIOTICOS __|J01DC046724 |CEFEPIME P 1D 1g+ VIAL 3785 |cumpLe 82 NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
11 |sLau ANTIBIOTICOS | J01DC046724 | CEFEPIME P.LD. 1g * VIAL 3895 |cumPLE 80 NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21__|GENMEDICAL ANTIBIOTICOS _ |J01DC046724 |CEFEPIME P.ID 1g* ViAL 4471 |cumpLE 69 NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 |FARMAPOS LTDA ANTIBIOTICOS __ |J01DC046724 | CEFEPIME P.1D. 1g* VIAL 4588 |cumpPLE 68 NO ES EL MENGR VALOR NO SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS __|J01DC046724 _|CEFEPIME P.1.D. 1g * VIAL 4565 |oumpLe 68 NOES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
% __|PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LYANTIBIOTICOS __|J01DC046724 | CEFEPIME P 1D 1g* VIAL 4550 |CUMPLE 68 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
25 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS __|J01DC046724 | CEFEPIME P.LD. 1g VIAL 6125  |CUMPLE 51 NO E& EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
25 |FARMALOGICA ANTIBIOTICOS __ |J01DC047721 |CEFOPERAZONA + SULBACTAM P.LD. 15  |VIAL 24000 |CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
a0 |viTaus ANTIBIOTICOS _ |J01DC047721 |CEFOPERAZONA + SULBACTAM P LD. 158~ |VIAL 25000 |CUMPLE 96 [NOESEL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS __ ]J010C047721 _|CEFOPERAZONA + SULBACTAM P.LD. 1.50*  |WiAL 33276 |cuMPLE 72 NO E& EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JO1DC047721 _|CEFOPERAZONA + SULBACTAMPLD. 15g°  |viAL 38667 |CUMPLE 62 MO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |oc La Economia ANTIBIOTICOS __ |J01DC047721 _|CEFOPERAZONA + SULBACTAM P.LD. 15° | viAL 38545 |cUMPLE 61 NQ ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 _|GENMEDICAL ANTIBIOTICOS _ ]J01DC047721 _|CEFOPERAZONA + SULBACTAM P.LD. 1.5g*  |ViAL 40941 |cuMPLE 59 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA sA ANTIBIOTICOS  |401DC047721 _|CEFOPERAZONA + SULBACTAM P.LD. 159~ |VIAL 43500 |cUMPLE 55 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS __|J01DD628680 | CEFOPERAZONA + SULBACTAM P.LD. (1g +13) |VIAL 54217 _|CUMPLE NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS
34__|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS __ 1J01DD628680 |CEFOPERAZONA + SULBACTAM P.LD, (1g +1g) |ViAL 56180 |CUMPLE NO SE ADJLIDICA
25 |FARMALOGICA ANTIBIOTICOS __ 1J01DI004721 _|IMIPENEM + CILASTATINA P.1.D. (500+500)mg * |VIAL 10000 _|cuMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJLIDICA
40 |vitaus ANTIBIOTICOS __ /0101004721 |IMIPENEM + CILASTATINA P.1 D. (500+500)mg * |VIAL 10920 _|cuMPLE 92 |NOESEL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
3 |PISA FARMACEUTICA ANTIBIOTICOS __ |J01DI004721 _|IMIPENEM + CILASTATINA P.L.D. (500+500)mg * |ViAL 11000 _|cUMPLE 91 [NOESELMENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 _|MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS __|JO1DI004721 | IMIPENEM + CILASTATINA P.1.D. (500+500)mg * |VIAL 11284 |CUMPLE 89 |NOESEL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
45 CODECUM LTDA ANTIBIOTICOS JO1DI0D4721 IMIPENEM + CILASTATINA P.LD. {500*20)_"19 * |VIAL 11800 |CUMPLE BS NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
18 |CHALVER ANTIBIOTICOS  |J01DI004721 _ |IMIPENEM + CILASTATINA P LD, (500+500)mg * [ViAL 12400 |cUMPLE 81 [NOESEL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
24 EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JO1DI0047 21 ilMlPENEM + CILASTATINA P 1D, (500+5DO]_I'|'§ * viaL 12500 [CUMPLE 80 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
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2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS J01DI004721  |IMIPENEM + CILASTATINA P | D (500+500)mg * |VIAL 12999 |CUMELE 77 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS J01DI004721  JIMIPENEM + CILASTATINA P.1.D. (500+500)mg * |VIAL 13588 |CUMPLE 74 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
28 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS JO1DIO04T21 | IMIPENEM + CILASTATINA P I D, (500+500)mg * |VIAL 14375 [CUMPLE 70 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS JO1DI004721  |IMIPENEM + CILASTATINA P.L.D. (500+500)mg * |ViAL 14915 |CUMPLE 67 NC ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
38 |PROCLIM PHARMA SA ANTIBIOTICOS J01DI004721 _ |IMIPENEM + CILASTATINA P.LD_(500+500)mg * |VIAL 15500 |CUMPLE 65 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
38 |FARMAPOS LTDA ANTIBIOTICOS J0101004721 _ |IMIPENEM + CILASTATINA P.I D (5004500jmg * |VIAL 17658 |CUMPLE 57 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
14 |MERCKS DOME ANTIBIOTICOS JO1DI004721  |IMIPENEM + CILASTATINA P 1 D _(500+500)mg * |VIAL 50000 |CUMPLE 20 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
11 |BLAU ANTIBIOTICOS J010I004722  |MEROPENEM P.ID. 1g * VIAL 13489 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA

19 |LABORATORIOS DELTA ANTIBIOTICOS JO1DI004722  |MEROPENEM P.LD 1g* VIAL 13700 |CUMPLE 28 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
3 |PISA FARMACEUTICA ANTIBIOTICOS J01DI004722  |MEROPENEMPID 1g* VIAL 14500 |CUMPLE 93 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
25 |FARMALOGICA ANTIBIOTICOS JO1DI004722  |MEROPENEM P.ID 1g* VIAL 15000 |CUMPLE o0 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
33 |PHARMACID LTDA ANTIBIOTICOS J01DI004722  |MEROPENEMPID 1g* VIAL 15456  |CUMPLE a7 NO ES EL MENCOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 lvitaLis ANTIBIOTICOS J01DI0D4722  |MEROPENEM P.LD. 1g " VIAL 16000 |CUMPLE B4 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
38 |PROCLIM PHARMA SA ANTIBIOTICOS J01DI004722  |MEROPENEM P.I.D. 1g* VIAL 16300 |CUMPLE 83 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12__|OC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS J01DI004722  |MEROPENEM B.ID 1g* VIAL 16932 |CUMPLE 80 NG ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 _|MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS J01DI004722  |MEROPENEM P D. 1g * VIAL 16776 |CUMPLE 80 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
36 |PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LYANTIBIOTICOS JO1DI004722  |MEROPENEM P.LD 1g* VIAL 18500 |CUMPLE 73 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
45 |CODECUM LTDA ANTIBIOTICOS JO1DI004722  |MEROPENEMP.ID 1g* VIAL 18470 |CUMPLE 69 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJLIDICA
34 _|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JO1DI004722  |MEROPENEM P.ID. 1g * VIAL 24158 |CUMPLE 56 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JO1DI004722  |MEROPENEMP.ID 1g* VIAL 26413 |CUMPLE 51 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
20 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS J01DI004722  |MEROPENEM P.ID 1g* VIAL 27300 |CUMPLE 49 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
35 |AMAREY NOVA MEDICAL SA ANTIBIOTICOS JO1DI004722  |MEROPENEM P.ID. 1g* VIAL 36400 |CUMPLE a7 NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
39 |FARMAPOS LTDA ANTIBIOTICOS JO1DI004722 _|MEROPENEM P.LD, 1g * VIAL 48778 |cUmMPLE 28 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
25 |FARMALOGICA ANTIBIOTICOS J01DPO41721 |PIPERACILINA Sodica + TAZOBACTAM P.I.D. 4 5{VIAL 5800  |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA

19 |LABORATORIOS DELTA ANTIBIOTICOS JO1DPO41721 |PIPERACILINA Sodica + TAZOBACTAM P.LD. 4 5JViAL 5000 |CUMPLE 97 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 |VITALIS ANTIBIOTICOS JO1DPO41721 | PIPERACILINA Sodica + TAZOBACTAM P D, 4 S{VIAL 6300 |CUMPLE 92 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
11 |BLAU ANTIBIOTICOS JO10P041721 | PIPERACILINA Sodica + TAZOBACTAM P.LD 4. VIAL 5845 |[CUMPLE 85 HNO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
38 |PROCLIM PHARMA SA ANTIBIOTICOS JO1DP041721  |PIPERACILINA Sodica + TAZOBACTAM P I D. 4.5{ VIAL 7000 |CUMPLE 83 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
45 |CODECUM LTDA ANTIBIOTICOS JOIDPO41721 | PIFERACILINA Sodica + TAZOBACTAM P.ID 4 S{VIAL 7906 |CUMPLE 73 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
35 |AMAREY NOVA MEDICAL SA ANTIBIOTICOS JO1DPO41721 |PIPERACILINA Sodica + TAZOBAGTAM P.1D. 4 5{ViAL 8915 |CUMPLE 65 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34 _|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JO1DP041721 _|PIPERACILINA Sodica + TAZOBACTAM P.1 D. 4 5{VIAL 8989 |CUMPLE 65 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
36 _|PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA L1ANTIBIOTICOS JO1DPO41721 | PIPERACILINA Sodica + TAZOBACTAM P.ID. 4 5{VIAL 9000 |CUMPLE 64 NO ES EL MENOR VALOR NG SE ADJUDICA
12 |oc LA Economia ANTIBIOTICOS JO1DP041721 |PIPERACILINA Sodica + TAZOBACTAM P.1.D. 4.5{VIAL 9091 |CUMPLE 64 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JO1DPO41721 |PIPERACILINA Sodica + TAZOBACTAM P.1.D. 4 S{VIAL 8999 |CUMPLE 64 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 |FARMAPOS LTDA ANTIBIOTICOS JO1DP041721 |PIPERACILINA Sodica + TAZOBAGTAM P.I D. 4 5{ViAL 10588 |CUMPLE 55 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 [viITALIS ANTIBICTICOS JO1ET025701 | TRIMETOPRIM + SULFAMETOXAOL Sof Iny (80+4 AMPOLLA 4000 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA

38 |PROCLIM PHARMA SA ANTIBIOTICOS JOTET025701 | TRIMETOPRIM + SULFAMETOXAOL Sol Iny (80+4 AMPOLLA 4000 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA

21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS JO1ET025701 | TRIMETOPRIM + SULFAMETOXAOL Sol Iny (80+4 AMPOLLA 5765 |CUMPLE 69 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
37 _|LAORATORIOS BLASKOV LTDA ANTIBIOTICOS JO1ET025701 | TRIMETOPRIM + SULFAMETOXAOL Sol Iny (80+d AMPOLLA 6000 |cuMPLE 67 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JOTET025701 | TRIMETOPRIM + SULFAMETOXAOL Sol Iny (80+4 AMPOLLA 6250 |CUMPLE 64 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 _IMARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS JOET025701 | TRIMETOPRIM + SULFAMETOXAOL Sol Iny (80+AMPOLLA 6706 |CUMPLE 60 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS JO1ET025701 _|TRIMETOPRIM + SULFAMETOXAOL Sol Iny (80+4AMPOLLA 7273 |CUMPLE 55 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS JO1ET025701 |TRIMETOPRIM + SULFAMETOXAOL Sol Iny (80+4AMPOLLA 15000 [CUMPLE 27 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
35 |AMAREY NOVA MEDICAL SA ANTIBIOTICOS JO1ET025701 | TRIMETOPRIM + SULFAMETOXAGL Sol Iny (80+4 AMPOLLA 19663 |CUMPLE 20 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JOIET025701 | TRIMETOPRIM + SULFAMETOXAGL Sol Iny (80+4 AMPOLLA 22787 |CUMPLE 18 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
4 |CORPORACION DE FOMENTO ASISTENCIA |ANTIBIOTICOS JO1FCO19701 _ |CLINDAMICINA Sol Iny 600mg * AMPOLLA 604 |cUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA

34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JOIFCO19701 _|CLINDAMICINA Sol Iny 600mg * AMPOLLA 667 |CUMPLE 91 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS JOIFCO19701  |CLINDAMICINA Sol Iny 800mg * AMPOLLA 863 |CUMPLE 91 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA




HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

EVALUACION ECONOMICA
GRUPO 02 ANTIBIOTICOS

CALIFIC
Pr:v‘:n Nombre proveador Nombre grupo codigo Nombre Producto presentacio |Valor T?ra Ip.CLIII}N : observaciones PUNTAJE CALIFICACION ECONOMICA DBSERUACI'ONES—‘
iy producto n Unitario | TECNICA
40 |wiTaus ANTIBIOTICOS JO1FC019701  |CLINDAMICINA Sol Iny 600mg * AMPOLLA 680 |CUMPLE 89 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS JOIFCO19701  |CLINDAMICINA Sol Iny 500mg * AMPOLLA 688 |CUMPLE 88 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 _|MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS JOIFCO19701 | CLINDAMICINA Sol Iny 600mg * AMPOLLA 686 |CUMPLE 88 MO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JOIFC019701 _ |CLINDAMICINA Sol Iny 600mg * AMPOLLA 724 |cUMPLE 83 MO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
45 |CODECUM LTDA ANTIBIOTICOS JO1FCO19701  |CLINDAMICINA Sol Iny 800mg * AMPOLLA 743 |CUMPLE a1 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 |[FARMAPOS LTDA ANTIBIOTICOS JOTFCO19701  |CLINDAMICINA Sof Iny 600mg * AMPOLLA 782 |CUMPLE 77 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS JOIFCO19701  |CLINDAMICINA Sol Iny 600mg * AMPOLLA 834 |cUMPLE 58 NG ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
18 |CHALVER ANTIBIOTICOS JOTFCO19701  |CLINDAMICINA Sol Iny 600mg * AMPOLLA 1200 |CUMPLE 50 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
11 BLAU ANTIBIOTICOS JOIFCO7003 CLARITROMICINA P.1.D SOOME - VIAL 11032 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
40 |VITALIS ANTIBIOTICOS JOIFCO7003  |CLARITROMICINA B D 500mg * VIAL 12500 |CUMPLE 88 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS JOIFCO7003  |CLARITROMICINA P.I.O 500mg * VIAL 15000 |CUMPLE 74 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
45 |CODECUM LTDA ANTIBIOTICOS JOIFCOT003  |CLARITROMICINA P1D 500mg * VIAL 16166 |CUMPLE 68 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS JOTFCOT003  |CLARITROMICINA P.I D. 500mg * VIAL 16932 |cUMPLE 55 NC ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS JO1FCO7003  |CLARITROMICINA P 1.0 500mg * VIAL 17647 |CUMPLE 53 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
33 |PHARMACID LTDA ANTIBIOTICOS JOIFCO7003  |CLARITROMICINA P.I.D._500mg * VIAL 17686 [CUMPLE 82 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS JOTFCO7003  |CLARITROMICINA P 1.D. 500mg * VIAL 19375 |CUMPLE 57 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JOTFCO7003  |CLARITROMICINA P.1D. 500mg * VIAL 19388 |CUMPLE 57 NG ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JOTFCOT003 _ |CLARITROMICINA P I D. 500mg * VIAL 25618 |CUMPLE 43 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS J01GA020701 | AMIKACINA Sol Iny 100mg/2mL * AMPOLLA 399 |CUMPLE 83 MO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 __|wviTAus ANTIBIOTICOS JO1GAD20702 |AMIKACINA Sol Iny 500mg/2mL * AMPOLLA 410 |cUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
27 |FRESENIUS ANTIBIOTICOS JO1GAD20702 | AMIKACINA Sol Iny 500mg/2mL * AMPOLLA 420 |CUMPLE 98 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
33 |PHARMACID LTDA ANTIBIOTICOS JO1GAD20702 | AMIKACINA Sol Iny 500mg/2mL * AMPOLLA 470 |CUMPLE 87 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 _|MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS _|J01GAQ20702 _|AMIKACINA Sl Iny 500mgizmL. * AMPOLLA 471 |CUMPLE 87 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
|_44 |RAMEDICAS ANTIBIOTICOS J01GA020702 | AMIKACINA Sol Iny 500mg/2mL * AMPOLLA 479 |CUMPLE BB NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS JOIGA020702 | AMIKACINA Sol Iny 500mg/2mL * AMPOLLA 485 |CUMPLE 85 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JOIGA020702 | AMIKACINA Sol Iny 500mg/2mL * AMPOLLA 499 |CUMPLE 82 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
36__|PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LYANTIBIOTICOS J01GAD20702 | AMIKAGINA Sol Iny 500mg/2m. * AMPOLLA 505 |CUMPLE 81 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS JO1GA020702 | AMIKACINA Sol Iny 500mgr2mL * AMPOLLA 512 |CUMPLE 80 NO ES EL MENOR VALOR NO SEADJUDICA |
4 __|{CORPORACION DE FOMENTO ASISTENCIA | ANTIBIOTICOS J01GA020702  |AMIKACINA Sol Iny 500mg/2m * AMPOLLA 568 |CUMPLE 72 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34 _|EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS 100164020702 | AMIKACINA Sol Iny 500mgizm. * AMPOLLA 587 |CuMPLE 70 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS JO1GAD20702 _|AMIKACINA Sol iny 500mg/2mL * AMPOLLA 800 |CUMPLE 46 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 |VITALIS ANTIBIOTICOS J01GG003703 | GENTAMICINA Sol iny 80mg/2mL* AMPOLLA 205 |CUMPLE 100 |ADJUDICADO SE ADJUDICA
26 |DISTRIBUIDORA SICMAFARMA ANTIBIOTICOS J01GG003703 | GENTAMICINA Sol Iny 80mg/2mL* AMPOLLA 220 |CUMPLE 93 NO ES EL MENOR VALCR NO SE ADJUDICA
4 |CORPORACION DE FOMENTO ASISTENCIA ANTIBIOTICOS J01GG003703 | GENTAMICINA Sol Iny 80mg/2mL* AMPOLLA, 246 |CUMPLE 83 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS J01GG003703 | GENTAMICINA Sol Iny B0mg/2mL* AMPOLLA 249 |cumPLE 82 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 _|GENMEDICAL ANTIBIOTICOS J01GG003703  |GENTAMICINA Sol Iny 80mg/2mL* AMPOLLA 253 JCUMPLE 81 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
36 _|PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LYANTIBIOTICOS JO1GG003703 | GENTAMICINA Sol Iny 80mg/2mL* AMPOLLA 260 |CUMPLE 78 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |oc LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS J01GG003703  |GENTAMICINA Sol Iny 80mg/2mL* AMPOLLA 262 |CUMPLE 78 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JO1GG003703 | GENTAMICINA Sol Iny 80mg/2mL* AMPOLLA 282 |CUMPLE 73 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
| 45 |CODECUM LTDA ANTIBIOTICOS JO1GG003703 | GENTAMICINA Sol Iny 80mg/2mL* AMPOLLA 283 |CUMPLE 72 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39 |FARMAPOS LTDA ANTIBIOTICOS J01GG003703 | GENTAMICINA Sol Iny 80mg/2mL* AMPOLLA 329 |CUMPLE 62 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS J01GG003703  |GENTAMICINA Sol Iny 80mg/2mL* AMPOLLA 359 |CUMPLE 57 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 _|ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS J01GG003703 | GENTAMICINA Sol Iny 80mg/2mL* AMPOLLA 466 |CUMPLE 44 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
% _{CORPORACION DE FOMENTO ASISTENCIA_[ANTIBIOTICOS __[J01MC015701 | cIPROFLOYACINA Sol Iny 100mg/10mL. * VIAL 779 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS o 5k anyupica
40 |ViITAUS ANTIBIOTICOS JOIMC015701 |CIPROFLOXACINA Sol Iny 100mg/10mL * VIAL 820  |cumPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS g SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS JOIMCO15701 |CIPROFLOXACINA Sol Iny 100mg/10mL * VIAL 864 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS MO SE ADJUDICA
21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS __ [J01MC015701_ | CIPROFLOXACINA Sol Iny 100mgi10mL * VIAL 888 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS |\ g¢ ApJUDICA |
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|22 |MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS JOTMCO15701 | CIPROFLOXACINA Sol Iny 100mg/i0mL * VIAL 824 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS  |yoge ADJUDICA
36 _|PRODUCTORA DE CAPSULA DE GELATINA LANTIBIOTICOS JOIMCO15701  |CIPROFLOXACINA Sol Iny 100mg0omL * VIAL 950 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS [\ SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES S4S ANTIBIOTICOS JOTMCO15701 | CIPROFLOXACIMA Sol Iny 100mg/10mL * VIAL 1080 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
45 |CODECUM LTDA ANTIBIOTICOS JOTMC015701 | CIPROFLOXACINA Sol Iny 100mg/10mL * VIAL 1121 |cumPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS JOIMCD15701 | CIPROFLOXACINA Sof Iny 100mg/1omL * VIAL 1125 |cUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
39 |FARMAPOS LTDA ANTIBIOTICOS _|JD1MCO15701 | CIPROFLOXACINA Sol Iny 100mg!10mL. * VIAL 1159 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS |6 sE ApJUDIGA
18 |CHALVER ANTIBIOTICOS JOIMC015701 | CIPROFLOXACINA Sol Iny 100mg/10mL * ViAL 1900 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS  [yq s ADJUDICA
- NO CORRESPONDE A
34| EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JO1XBO11234  |POLIMIXINA E Sin Iny 100mgi2mL* VIAL B5936| . mpLe  |LA PRESENTACION NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
REQUERIDA
6 NO ADJUNTA
29| ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS JO1XBO11234  |POLIMIXINA E Sin Iny 100mg/2mL* VIAL MBS28 - mpLe | POCUMENTOS DE 5ﬁ§no SE EVALUA NO SE ADJUDICA
SOPORTE
SIN REGISTRO
12|0C LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS  |J01XBO15678  |POLIMIXINA B Sin iny 500 000U VIAL 59091| MO SANITARIO DE NO SE EVALUA NO SE ADJUDICA
CUMPLE  |AUTORIZACION DE
COMERCIALIZACION
29/ ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS JO1XB015678  |POLIMIXINA B Sin iny 500,000U1 VIAL 75750| CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS  |NO SE ADJUDICA
1]JM SUMINISTRO ANTIBIOTICOS JO1XBO15678  [POLIMIXINA B Sin iny 500.000U1 VIAL 90000{ CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS | NO SE ADJUDICA
| e DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS J01XBO15678  |POLIMIXINA B Sin iny 500 000UI VIAL 102273|CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS  |NO SE ADJUDICA
21|GENMEDICAL ANTIBIOTICOS J01XBO15678  [POLIMIXINA B Sin iny 500 000Ul VIAL 105882/ CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS | NO SE ADJUDICA
RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JO1XBO15678 | POLIMIXINA B Sin iny 500 000UI VIAL 112500| CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS  |NO SE ADJUDICA
38|PROCLIM PHARMA Sa ANTIBIOTICOS JOIXLO15701  |LINEZOLID Sol Iny 2mg/mL bolsa 300mL- jaum izl 70000| CUMPLE ADJUDICADO SE ADJUDICA
13| ADS FARMA ANTIBIOTICOS JOTXLO15701  |LINEZOLID Sol Iny 2mg/mL bolsa 300mL i 70000| CUMPLE ADJUDICADO SE ADJUDICA
12|OC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS JO1XL015701 LINEZOLID Sel Iny ZmgimL bolsa 300mL* A S99890{ CUMPLE NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JO1XLO15701  |LINEZOLID Sol Iny 2mg/mL bolsa 300mL* PRA T 125844|cumPLE NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JO1XLO15701  |LINEZOLID Sol Iny 2mg/mL bolsa 300mL* "M ta0948{cumPLE NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
25|FARMALOGICA ANTIBIOTICOS JO1XMO21701  [METRONIDAZOL Sel Iny 500mg00mL * 770|CUMPLE ADJUDICADO SE ADJUDICA
38 PROCLIM PHARMA SA ANTIBIOTICOS JO1XM021701 | METRONIDAZOL Sol Iny 500mg/100mL * [FASo— 790| CUMPLE NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
3 PISA FARMACEUTICA ANTIBIOTICOS J01XM021701 | METRONIDAZOL Sol Iny 500mg/100mL * 850/ CUMPLE NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12|/OC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS JO1XM021701 | METRONIDAZOL Sol Iny 500mg/100mL * A B870/CUMPLE NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
27|FRESENIUS ANTIBIOTICOS JO1XMO21701  |[METRONIDAZOL Sol Iny 500mg/100mL - . 900/ CUMPLE NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21|GENMEDICAL ANTIBIOTICOS J01XMG21701  |METRONIDAZOL Sol Iny 500mg/100mL - — o 941|CUMPLE NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22|MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS JO1XMO21701 | METRONIDAZOL Sol Iny 500mg/100mL - i 1000{ CUMPLE NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JO1XM021701  |METRONIDAZOL Sol Iny 500mg/100mL * i 1056/ CUMPLE 73|NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS JO1XM021701  |METRONIDAZOL Sol iny 500mg/100mL * W 1125{CUMPLE NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JO1XMOZ1701 _|METRONIDAZOL Sol iny 500mg/100mL * FRASCOVIA 1125  |cUMPLE 68 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
23 |BAXTER ANTIBIOTICOS JO1XM021701 _|METRONIDAZOL Sol Iny 500mg/100mL * FRASCO VI 2500  |CUMPLE 31 NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
11_[BLAy ANTIBIOTICOS JOIXV013721 _|VANCOMICINA P.1.D. 500mg * VIAL 2790 |CUMPLE 100 |ADJUDICADO SEADJUDICA |
3__|PISA FARMACEUTICA ANTIBIOTICOS _ |JO1XVD13721  |VANCOMICINA P.1.D 500mg* VIAL 2816 |CUMPLE 98 NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS JOIXV013721 |VANCOMICINA P.ID. 500mg * VIAL 3502 |CUMPLE 80 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS JOIXVO013721  |VANCOMICINA P.1.D. 500mg * VIAL 3546 |CUMPLE 79 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
33 _|PHARMACID LTDA ANTIBIOTICOS __|J01XV013721 _|VANCOMICINA P LD 500mg* VIAL 3584 |CUMPLE 78 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
38 |PROCLIM PHARMA SA ANTIBIOTICOS JOIXV013721 [VANCOMICINA P.1.D, 500mg * VIAL 3800 |CUMPLE 73 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS JOIXVO13721  |VANCOMICINA P LD. 500mg * VIAL 3882 |CUMPLE 72 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS J01XV013721  |VANCOMICINA P.I D. 500mg* VIAL 4500 |CUMPLE 62 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA ﬂ
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41 |LIBCOM DE COLOMEIA SAS ANTIBIOTICOS JOIXVO13721  |VANCOMICINA P 1D 500mg * VIAL 4793 |CUMPLE 58 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBICTICOS JOIXVO013721  |VANCOMICINA P.I D. 500mg * VIAL 5843 |CUMPLE 48 NG ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JOIXVO13721 | VANCOMICINA P 1 D, 500mg * VIAL 6875 |CUMPLE 41 NG ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
23 |BAXTER ANTIBICTICOS JOTXVO13721  |VANCOMICINA PLD 500mg * VIAL 12200 _|CUMPLE 23 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JOIXX091180 | DAPTOMICINA sin iny 350mg VIAL 207303 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
12 |oc LA EcoNomia ANTIBIOTICOS JO1XX091180  |DAPTOMICINA sin iny 350mg VIAL 236880 |CUMPLE 38 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBICTICOS J01XX091180 | DAPTOMICINA sin iny 350mg VIAL 247999 |CUMPLE a4 MO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 |ViTALIS ANTIBIOTICOS J02A4029721  |ANFOTERICINA B P 1D 50mg * VIAL 25000 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS  |no sE ADJUDICA
26 _|DISTRIBUIDORA SICMAFARMA ANTIBIOTICOS JO2AAD29721 |ANFOTERICINA B P LD 50mg * VIAL 28500 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS  |ng s ADJUDICA
21 |GENMEDICAL ANTIBIOTICOS J02AA029721 |ANFOTERICINA B P.LO 50mg * VIAL 32841 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS o SE ADUUDICA
12 |OC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS J02AA020721  |ANFOTERICINA B P.L.D. 50mg * VIAL 34091 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIADEL HUS  ng SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA s ANTIBIOTICOS JO2AAD29721 |ANFOTERICINA B P.LD 50mg * VIAL 36250 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS g SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JO2AAD29721 |ANFOTERICINA B P.I.D. 50mg * VIAL 49462 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS  |yo SE ADJUDICA
39 |[FARMAPOS LTDA ANTIBIOTICOS JO2AAD29721 |ANFOTERICINA B P LD, 50mg * VIAL 54118 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DELHUS g SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS J02AA026721 |ANFOTERICINA B P | D. 50mg * VIAL 55625 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS [0 sp ADJUDICA
14 |MERCKE& DOME ANTIBIOTICOS JO2AC047701 | CASPOFUNGINA Sol Iny 50mg/10mL * VIAL 493513 |CUMPLE 100 ADJUDICADOD SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JO2ATO47701 |CASPOFUNGINA Sol Iny S0mg/10mL * VIAL 493513 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS J02AC047701  |CASPOFUNGINA Sol Iny 50mg/10mL * VIAL 523513 |CUMPLE 94 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
14 |MERCK& DOME ANTIBIOTICOS J02AC047702 | CASPOFUNGINA Sol Iny 70mg/10mL * VIAL 690919 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JO2AC047702 |CASPOFUNGINA Sof Iny 70mg/10mL * VIAL 890919 _|CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
25 [FARMALOGICA ANTIBIOTICOS JO2AF009701 |FLUCONAZOL Sol Iny 200mg/100mL * FRASCO/B] 2500 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
38 |PROCLIM PHARMA SA ANTIBIOTICOS JO2ZAFO09701 | FLUCONAZOL Sol Iny 200mg/100mL * FRASCO /BJ 2500 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
21 _|GENMEDICAL ANTIBIOTICOS | J02AF0D9701  |FLUCONAZOL So Iny 200mg/100mL * FRASCO/B( 3412 |CUMPLE 73 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ ANTIBIOTICOS JO2AFO0S701 _ |FLUCONAZOL Sl Iny 200mg/100mL * FRASCO/B] 3520 |CUMPLE 71 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JO2AFO09701 | FLUCONAZOL Sol iny 200mg/100mL * FRASCO/BJ 2499 |CUMPLE 7 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12 |OC LA ECONOMIA ANTIBIOTICOS JOZAFDOS701  |FLUCONAZOL Sol Iny 200mag/100mL * FRASCO /B 3864 |CUMPLE 65 NG ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
27 |FRESENIUS ANTIBIOTICOS J02AF009701 _|FLUCONAZOL Sol Iny 200mg/100mL * FRASCO /Bd 3900 |cumMmPLE 84 NO ES EL MENOR VALOR NO SEADVUDICA |
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JOZAFD09701 _|FLUCONAZOL Sol Iny 200mg/100mL * FRASCO/B] 4545 |cumpLE 55 MO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40  |wiTaLis ANTIBIOTICOS JO2AFO08701  |FLUCONAZOL Sol Iny 200mgi100mL * FRASCO /BJ 4800 |CUMPLE 52 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
37 _|LAORATORIOS BLASKOV LTDA ANTIBIOTICOS JO2AF009701  |FLUCONAZOL Sol Iny 200mg/100mL * FRASCO/BY 6800 |CUMPLE ar NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
29 |ASISFARMA SA ANTIBIOTICOS JO2AFO09701  |FLUCONAZOL Sol Iny 200mg/100mL * FRASCO /B 8089 |CUMPLE 31 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
23 |BAXTER ANTIBIOTICOS | JO2AF009701 _|FLUCONAZOL Sol Iny 200mg/100mL * FRASCO/B{_ 20000 |CUMPLE 13 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
40 |VITALIS ANTIBIOTICOS JOSAGO08721  |GANCICLOVIR P 1.D. 500mg * VIAL 55000 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
3 |PISA FARMACEUTICA ANTIBIOTICOS JOSAGO08721 _|GANCICLOVIR P.1.D. 500mg * VIAL 92300 |CUMPLE 60 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
34 |EVE DISTRIBUCIONES SAS ANTIBIOTICOS JO5AGO0B721 |GANCICLOVIR P 1.D. 500mg * VIAL 102483 |CUMPLE 54 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JOSAGO08721 _|GANCICLOVIR P.1.D. 500mg * VIAL 108148 |CUMPLE 51 N ES FL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA |
NO ES EL MENOR VALOR
2 |RAFAEL ANTONIO ANTIBIOTICOS JOIDI0D4723  |MEROPENEM Polvo Rec 500mg * VIAL 21267 |CUMPLE 49 NO SE ADJUDICA
SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS
L34 IEVE DISTRIBUCIONES SAS NTIBIOTICOS SO1EA002011 _|CLORANFENICOL P.1.D. 1g* VIAL 3882 |CUMPLE NO SE ADJUDICA
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